
 
 

 
 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 7/2017 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης  77/2017 
 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την Α) Έγκριση του Πρακτικού 9 σχετικά με τον έλεγχο και την αξιολόγηση των 
δικαιολογητικών κατακύρωσης της διαδικασίας διαπραγμάτευσης των αδιάθετων δρομολογίων της 4/2016 
διακήρυξης σύμφωνα με την 143742/ΞΔΔΟ4845/08-11-2016 (ΑΔΑ: 6ΖΤ17ΛΒ-ΜΡΩ) πρόσκληση της Π.Ε. 
Ξάνθης, για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών, χωρικής αρμοδιότητας Π.Ε. Ξάνθης, για τα 
σχολικά έτη 2016-2017, 2017-2018, 2018-2019 και Β) Την ανάθεση των δρομολογίων της πρόσκλησης 
143742/ΞΔΔΟ4845/08-11-2016 (ΑΔΑ: 6ΖΤ17ΛΒ-ΜΡΩ) στους προσωρινούς μειοδότες και συγκεκριμένα 
τα σχετικά δρομολόγια του πρακτικού 9 της Επιτροπής Αξιολόγησης. 

 
Στην Αλεξανδρούπολη σήμερα στις  9 Φεβρουαρίου 2017 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην 
αίθουσα συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, Καραολή και Δημητρίου 
40, Αλεξανδρούπολη συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 500/ 3-2-2017 έγγραφη πρόσκληση του 
προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 4)Μποταΐτης 
Σωτήριος μέλος, 5) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 6) Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος, 7) Καραλίδης Φώτιος 
μέλος, 8) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος και  9) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Νταντή Φωτεινή. 
 
 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα  τα  εννέα μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
Στη συνέχεια, αποφασίσθηκε Ομόφωνα από τα μέλη της οικονομικής επιτροπής, σύμφωνα με το άρθρο 
168 του Ν.3852/2010 η συζήτηση του  δευτέρου εκτός ημερήσιας διάταξης θέματος. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 77 : Εισηγούμενη το δεύτερο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης η Διεύθυνση Διοικητικού-
Οικονομικού  της ΠΕ Ξάνθης  με το υπ’ αριθμ. 14582/ΞΔΔΟ667 /8-2-2017 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των 
μελών της επιτροπής τα εξής :  
 
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 
1. Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/ τ. Α’/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/ τ. Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
& Θράκης». 
3. Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ  85/Α/11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/Εκ», άρθρο 5 το οποίο αντικατέστησε το άρθρο 
176 του Ν. 3852/2010 «περί αρμοδιοτήτων Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών». 
4. Την ΚΥΑ  24001/13 (ΦΕΚ 1449 Β/14-06-2013) «Μεταφορά μαθητών δημοσίων σχολείων από τις 
Περιφέρειες». 
5. Τις διατάξεις της παρ.1 του άρθρου 63 του Νόμου 4415/2016 (ΦΕΚ 159/Α/06-09-16) «Ρυθμίσεις για την 
ελληνόγλωσση εκπαίδευση, τη διαπολιτισμική εκπαίδευση και άλλες διατάξεις» οι οποίες ορίζουν ότι «στις 
περιπτώσεις των εκκρεμών, έως την έναρξη του σχολικού έτους 2016-2017, διαγωνισμών, για τους 
οποίους προκήρυξαν οι Περιφέρειες για τη μεταφορά μαθητών α/θμιας και β/θμιας εκπαίδευσης δημοσίων 
σχολείων, η Οικονομική Επιτροπή μπορεί, κατ΄ εξαίρεση των κείμενων διατάξεων, να αποφασίζει την 

ΑΔΑ: 6ΡΨΕ7ΛΒ-2Ξ9



ανάθεση της εκτέλεσης των σχετικών δρομολογίων στους προσωρινούς μειοδότες μέχρι την ολοκλήρωση 
των διαγωνισμών με την υπογραφή των οικείων συμβάσεων και πάντως το αργότερο μέχρι 31.12.2016». 
όπως τροποποιήθηκε από τις διατάξεις της παρ.1  του άρθρου 72 του Νόμου 4445/2016 (ΦΕΚ 236/Α/12-
12-2016) «Εθνικός Μηχανισμός Συντονισμού, Παρακολούθησης και Αξιολόγησης των Πολιτικών 
Κοινωνικής Συνοχής, ρυθμίσεις για την κοινωνική αλληλεγγύη και εφαρμοστικές διατάξεις του ν. 
4387/2016 (Α85) και άλλες διατάξεις» οι οποίες ορίζουν ότι «στην παρ. 1 του άρθρου 63 του ν. 4415/2016 
η φράση «μέχρι 31.12.2016» αντικαθίσταται από τη φράση «μέχρι 30.6.2017». 
6. Το υπ΄αριθμ. 980/06-02-2017 έγγραφο της Δ/νσης Β/θμιας Εκπαίδευσης της ΠΕ Ξάνθης. 
 
Κατόπιν των ανωτέρω η Υπηρεσία  

Εισηγείται 
 
A. Την έγκριση  του  συνημμένου Πρακτικού 9 της Επιτροπής Αξιολόγησης  των αποτελεσμάτων του  
Διαγωνισμού για τη μεταφορά μαθητών της ΠΕ Ξάνθης, η οποία συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθμ.: 
167/2016 απόφαση της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ με θέμα «ΠΡΑΚΤΙΚΟ 9 - 
Διαπραγμάτευση αδιάθετων δρομολογίων των ομάδων σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 
143742/ΞΔΔΟ4845/08-11-2016(ΑΔΑ:6ΖΤ17ΛΒ-ΜΡΩ) πρόσκληση. 
Σύμφωνα με το ανωτέρω πρακτικό η Επιτροπή γνωμοδοτεί ομόφωνα : 
 
Στην κατακύρωση στους παρακάτω αναδόχους τα αντίστοιχα δρομολόγια αυτών :  
1)  ΣΠΥΡΟΣ ΚΑΙ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΑΣΙΟΣ ΟΕ – ΤΣΙΜΙΣΚΗ 22 ΞΑΝΘΗ 
 
Ομάδα 1 : 
- Δρομολόγιο με α/α 1 : Βανιάνο-Κοσσός-Ν.Αμισσός-Εξοχή-Κυψέλη-Μέλισσα-Εξοχή  
- Δρομολόγιο με α/α 2 : Εξοχή-Μέλισσα/Εξοχή-Κυψέλη-Ν.Αμισσός-Κοσσός-Βανιάνο  
- Δρομολόγιο με α/α 3 : Μέλισσα-Κυψέλη-Εξοχή-Ν.Αμισσός-Βανιάνο  
 
2) ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΣΑΡΟΥΧΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ – ΜΙΧ. ΚΑΡΑΟΛΗ 59 ΞΑΝΘΗ 
Ομάδα 4 : 
- Δρομολόγιο με α/α 27 : Ξάνθη-Γλαύκη-Μελίβοια-Δημάριο-Κοτύλη-Εχίνος  
- Δρομολόγιο με α/α 28 : Εχίνος-Κοτύλη-Δημάριο-Μελίβοια-Γλαύκη-Ξάνθη  
- Δρομολόγιο με α/α 29 : Πανέρια-Μύκη 
 - Δρομολόγιο με α/α 30 : Μύκη-Πανέρια  
Ομάδα 5 : 
- Δρομολόγιο με α/α 17 : Κεχρόκαμπος-Σταυρούπολη  
- Δρομολόγιο με α/α 18 : Κεχρόκαμπος-Σταυρούπολη  
- Δρομολόγιο με α/α 19 : Λεκάνη-Σταυρούπολη  
- Δρομολόγιο με α/α 20 : Λεκάνη-Σταυρούπολη  
- Δρομολόγιο με α/α 21 : Λεκάνη-Σταυρούπολη  
 
3) ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ ΞΑΝΘΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε. ΜΕ ΤΙΤΛΟ ΚΤΕΛ ΞΑΝΘΗΣ TOURS – ΜΙΧ. 
ΒΟΓΔΟΥ 8 ΞΑΝΘΗ  
Ομάδα 2 : 
- Δρομολόγιο με α/α 4 : Γκιώνα-Πεζούλα-Μάνδρα-Μυρωδάτο-Άβδηρα 
- Δρομολόγιο με α/α 5 : Πόρτο Λάγος-Ν.Κεσσάνη-Ποταμιά-Άβδηρα-Βελώνη-Άβδηρα  
- Δρομολόγιο με α/α 6 : Άβδηρα-Μυρωδάτο-Μάνδρα-Πεζούλα-Γκιώνα  
- Δρομολόγιο με α/α 7 : Άβδηρα-Βελόνη-Άβδηρα-Ποταμιά-Ν.Κεσσάνη-Π.Λάγος  
- Δρομολόγιο με α/α 8 : Άβδηρα-Βελόνη-Άβδηρα-Μάνδρα-Π.Λάγος  
- Δρομολόγιο με α/α 9 : Κατράμιο-Μαγικό-Αλκυόνη-Αυξέντιο-Διομήδεια  
- Δρομολόγιο με α/α 10 : Διομήδεια-Αυξέντιο-Αλκυόνη-Μαγικό-Κατράμιο  
- Δρομολόγιο με α/α 11 : Φελώνη-Χαίτη-Π.Κατράμιο-Μαγικό-Αλκυόνη-Αυξέντιο-Διομήδεια  
- Δρομολόγιο με α/α 12: Διομήδεια-Αυξέντιο-Αλκυόνη-Μαγικό-Π.Κατράμιο-Χαίτη-Φελώνη  
- Δρομολόγιο με α/α 13 : Π.Ζυγός-Ν.Ζυγός-Φελώνη-Διομήδεια-Πετεινός-Μαγικό  
- Δρομολόγιο με α/α 14 : Μαγικό-Πετεινός-Διομήδεια-Φελώνη-Ν.Ζυγός-Π.Ζυγός  
- Δρομολόγιο με α/α 15 : Μαγικό-Διομήδεια-Πετεινός-Ν.Ζυγός-Π.Ζυγός  
- Δρομολόγιο με α/α 16 : Πηγάδια-Κουτσό-Σέλινο-Πολύσιτος-Σούνιο  
- Δρομολόγιο με α/α 17 : Πολύσιτος-Σέλινο-Κουτσό-Πηγάδια  

ΑΔΑ: 6ΡΨΕ7ΛΒ-2Ξ9



- Δρομολόγιο με α/α 18 : Σούνιο-Σέλινο  
- Δρομολόγιο με α/α 19 : Λευκόπετρα-Άκαρπο-Βελοχώρι-Σέλερο-Γρήγορο-Φίλια-Σήμαντρα-Σούνιο-
Πολύσιτος-Σούνιο  
- Δρομολόγιο με α/α 20 : Σούνιο-Πολύσιτος-Σούνιο-Σήμαντρα-Φίλια-Γρήγορο-Σέλερο-Βελοχώρι-Άκαρπο-
Λευκόπετρα  
- Δρομολόγιο με α/α 21 : Φίλια-Βελοχώρι-Λευκόπετρα-Κιμμέρια-Πηγάδια-Ν.Ζυγός-Π.Ζυγός-Φελώνη-
Διομήδεια  
- Δρομολόγιο με α/α 22 : Διομήδεια-Φελώνη-Π.Ζυγός-Ν.Ζυγός-Πηγάδια-Κιμμέρια-Λευκόπετρα-Βελοχώρι-
Φίλια  
Ομάδα 3 : 
- Δρομολόγιο με α/α 23 : Ξάνθη-Πετεινός-Γενησέα  
- Δρομολόγιο με α/α 24 : Σταυροχώρι-Κάτω Ιωνικό-Δαφνώνας-Κομνηνά-Σταυρούπολη-Εκκλησιαστική 
Σχολή-Ξάνθη  
- Δρομολόγιο με α/α 25 : Ξάνθη-Εκκλησιαστική Σχολή-Σταυρούπολη-Κομνηνά-Δαφνώνας-Κάτω Ιωνικό- 
Σταυροχώρι  
- Δρομολόγιο με α/α 26 : Ξάνθη-Κιμμέρια-Σέλερο-Γρήγορο-Σούνιο-Αμαξάδες-Κοπτερό-Ίασμος  
 
Β. Την ανάθεση των παραπάνω δρομολογίων στους προσωρινούς μειοδότες όπως διαμορφώθηκαν στο 
πρακτικό 9 την επιτροπής αξιολόγησης με το οποίο γνωμοδοτεί ομόφωνα την κατακύρωση των 
δρομολογίων στους παραπάνω αναδόχους, μέχρι την ολοκλήρωση των διαγωνιστικών διαδικασιών και 
του προσυμβατικού ελέγχου και την υπογραφή των νέων συμβάσεων. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει : α) Το συνημμένο Πρακτικό 9 της Επιτροπής Αξιολόγησης  των αποτελεσμάτων του  
Διαγωνισμού για τη μεταφορά μαθητών της ΠΕ Ξάνθης, η οποία συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθμ.: 
167/2016 απόφαση της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ με θέμα «ΠΡΑΚΤΙΚΟ 9 - 
Διαπραγμάτευση αδιάθετων δρομολογίων των ομάδων σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 
143742/ΞΔΔΟ4845/08-11-2016(ΑΔΑ:6ΖΤ17ΛΒ-ΜΡΩ) πρόσκληση. Σύμφωνα με το ανωτέρω πρακτικό η 
Επιτροπή γνωμοδοτεί ομόφωνα : 
 
Στην κατακύρωση στους παρακάτω αναδόχους τα αντίστοιχα δρομολόγια αυτών :  
1)  ΣΠΥΡΟΣ ΚΑΙ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΑΣΙΟΣ ΟΕ – ΤΣΙΜΙΣΚΗ 22 ΞΑΝΘΗ 
 
Ομάδα 1 : 
- Δρομολόγιο με α/α 1 : Βανιάνο-Κοσσός-Ν.Αμισσός-Εξοχή-Κυψέλη-Μέλισσα-Εξοχή  
- Δρομολόγιο με α/α 2 : Εξοχή-Μέλισσα/Εξοχή-Κυψέλη-Ν.Αμισσός-Κοσσός-Βανιάνο  
- Δρομολόγιο με α/α 3 : Μέλισσα-Κυψέλη-Εξοχή-Ν.Αμισσός-Βανιάνο  
 
2) ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΣΑΡΟΥΧΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ – ΜΙΧ. ΚΑΡΑΟΛΗ 59 ΞΑΝΘΗ 
Ομάδα 4 : 
- Δρομολόγιο με α/α 27 : Ξάνθη-Γλαύκη-Μελίβοια-Δημάριο-Κοτύλη-Εχίνος  
- Δρομολόγιο με α/α 28 : Εχίνος-Κοτύλη-Δημάριο-Μελίβοια-Γλαύκη-Ξάνθη  
- Δρομολόγιο με α/α 29 : Πανέρια-Μύκη 
 - Δρομολόγιο με α/α 30 : Μύκη-Πανέρια  
Ομάδα 5 : 
- Δρομολόγιο με α/α 17 : Κεχρόκαμπος-Σταυρούπολη  
- Δρομολόγιο με α/α 18 : Κεχρόκαμπος-Σταυρούπολη  
- Δρομολόγιο με α/α 19 : Λεκάνη-Σταυρούπολη  
- Δρομολόγιο με α/α 20 : Λεκάνη-Σταυρούπολη  
- Δρομολόγιο με α/α 21 : Λεκάνη-Σταυρούπολη  
 
3) ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟ ΚΤΕΛ ΞΑΝΘΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α.Ε. ΜΕ ΤΙΤΛΟ ΚΤΕΛ ΞΑΝΘΗΣ TOURS – ΜΙΧ. 
ΒΟΓΔΟΥ 8 ΞΑΝΘΗ  

ΑΔΑ: 6ΡΨΕ7ΛΒ-2Ξ9



Ομάδα 2 : 
- Δρομολόγιο με α/α 4 : Γκιώνα-Πεζούλα-Μάνδρα-Μυρωδάτο-Άβδηρα 
- Δρομολόγιο με α/α 5 : Πόρτο Λάγος-Ν.Κεσσάνη-Ποταμιά-Άβδηρα-Βελώνη-Άβδηρα  
- Δρομολόγιο με α/α 6 : Άβδηρα-Μυρωδάτο-Μάνδρα-Πεζούλα-Γκιώνα  
- Δρομολόγιο με α/α 7 : Άβδηρα-Βελόνη-Άβδηρα-Ποταμιά-Ν.Κεσσάνη-Π.Λάγος  
- Δρομολόγιο με α/α 8 : Άβδηρα-Βελόνη-Άβδηρα-Μάνδρα-Π.Λάγος  
- Δρομολόγιο με α/α 9 : Κατράμιο-Μαγικό-Αλκυόνη-Αυξέντιο-Διομήδεια  
- Δρομολόγιο με α/α 10 : Διομήδεια-Αυξέντιο-Αλκυόνη-Μαγικό-Κατράμιο  
- Δρομολόγιο με α/α 11 : Φελώνη-Χαίτη-Π.Κατράμιο-Μαγικό-Αλκυόνη-Αυξέντιο-Διομήδεια  
- Δρομολόγιο με α/α 12: Διομήδεια-Αυξέντιο-Αλκυόνη-Μαγικό-Π.Κατράμιο-Χαίτη-Φελώνη  
- Δρομολόγιο με α/α 13 : Π.Ζυγός-Ν.Ζυγός-Φελώνη-Διομήδεια-Πετεινός-Μαγικό  
- Δρομολόγιο με α/α 14 : Μαγικό-Πετεινός-Διομήδεια-Φελώνη-Ν.Ζυγός-Π.Ζυγός  
- Δρομολόγιο με α/α 15 : Μαγικό-Διομήδεια-Πετεινός-Ν.Ζυγός-Π.Ζυγός  
- Δρομολόγιο με α/α 16 : Πηγάδια-Κουτσό-Σέλινο-Πολύσιτος-Σούνιο  
- Δρομολόγιο με α/α 17 : Πολύσιτος-Σέλινο-Κουτσό-Πηγάδια  
- Δρομολόγιο με α/α 18 : Σούνιο-Σέλινο  
- Δρομολόγιο με α/α 19 : Λευκόπετρα-Άκαρπο-Βελοχώρι-Σέλερο-Γρήγορο-Φίλια-Σήμαντρα-Σούνιο-
Πολύσιτος-Σούνιο  
- Δρομολόγιο με α/α 20 : Σούνιο-Πολύσιτος-Σούνιο-Σήμαντρα-Φίλια-Γρήγορο-Σέλερο-Βελοχώρι-Άκαρπο-
Λευκόπετρα  
- Δρομολόγιο με α/α 21 : Φίλια-Βελοχώρι-Λευκόπετρα-Κιμμέρια-Πηγάδια-Ν.Ζυγός-Π.Ζυγός-Φελώνη-
Διομήδεια  
- Δρομολόγιο με α/α 22 : Διομήδεια-Φελώνη-Π.Ζυγός-Ν.Ζυγός-Πηγάδια-Κιμμέρια-Λευκόπετρα-Βελοχώρι-
Φίλια  
Ομάδα 3 : 
- Δρομολόγιο με α/α 23 : Ξάνθη-Πετεινός-Γενησέα  
- Δρομολόγιο με α/α 24 : Σταυροχώρι-Κάτω Ιωνικό-Δαφνώνας-Κομνηνά-Σταυρούπολη-Εκκλησιαστική 
Σχολή-Ξάνθη  
- Δρομολόγιο με α/α 25 : Ξάνθη-Εκκλησιαστική Σχολή-Σταυρούπολη-Κομνηνά-Δαφνώνας-Κάτω Ιωνικό- 
Σταυροχώρι  
- Δρομολόγιο με α/α 26 : Ξάνθη-Κιμμέρια-Σέλερο-Γρήγορο-Σούνιο-Αμαξάδες-Κοπτερό-Ίασμος  
 
 
β). Την ανάθεση των παραπάνω δρομολογίων στους προσωρινούς μειοδότες όπως διαμορφώθηκαν στο 
πρακτικό 9 την επιτροπής αξιολόγησης με το οποίο γνωμοδοτεί ομόφωνα την κατακύρωση των 
δρομολογίων στους παραπάνω αναδόχους, μέχρι την ολοκλήρωση των διαγωνιστικών διαδικασιών και 
του προσυμβατικού ελέγχου και την υπογραφή των νέων συμβάσεων. 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  77 /2017 
 

                         Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 
 
                ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
      ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
      ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

                      ΜΠΟΤΑΊΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
                      ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ   
                      ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ 
 ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  
 ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

 
 
 

 

ΑΔΑ: 6ΡΨΕ7ΛΒ-2Ξ9


		2017-02-16T09:30:59+0200
	Athens




